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Protokół nr 2 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Więcborku, odbytego  

w dniu 19.02.2019r. 

 

 

Posiedzenie odbyło się w biurze Przewodniczącej Rady Miejskiej w Więcborku. 

 

Spotkanie trwało od godz. 14:30 – 15:00. 

 

Obecność według załączonej listy obecności. 

 

Spoza składu Komisji w posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Więcborka p. Waldemar 

Kuszewski. 

 

Przewodniczący Komisji p. Jacek Kabattek otwierając posiedzenie powitał wszystkich 

zebranych i przypomniał, że tematyka spotkania obejmuje ustalenie terminu, zakresu oraz 

składu Zespołu Kontrolnego, kontroli według przyjętego przez Komisję planu pracy na rok 

2019 oraz sprawy różne. 

Porządek obrad przyjęto bez zmian. 

Kontrola realizacji wydatków Więcborskiego Klubu Motorowego w ramach środków 

pozyskiwanych z budżetu Gminy Więcbork za rok 2017 i 2018  zaplanowana została na 

dzień 27 lutego na godz. 14:00 w biurze Przewodniczącej Rady Miejskiej w Więcborku.  

 

Skład Zespołu Kontrolnego: 

1. Jacek Kabattek - Przewodniczący Komisji 

2. Dorota Wnuk - Członek Zespołu 

3. Mateusz Łański - Członek Zespołu. 

 

 

W sprawach różnych Przewodniczący Komisji pytał, kiedy rozpoczną się prace brukarskie 

przy świetlicy w Zakrzewskiej Osadzie. 

 

Burmistrz Więcborka powiedział, że na dziś trudno to precyzyjnie określić z uwagi na to, że 

pierwszą z tego typu prac będzie inwestycja na podwórku przy blokach na Alei 600-Lecia  

w Więcborku. Dopiero później będzie ustalany dalszy harmonogram działania. Był zamysł 

żeby inwestycję rozpocząć już teraz ale patrząc na długoterminową prognozę pogody raczej 

należałoby się wstrzymać.  

 

Przewodniczący Komisji pytał także, czy wiadomo już coś odnośnie ogłoszonych 

przetargów na tłuczeń. 
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Burmistrz Więcborka podał, że równiarka gminna jest już zadysponowana do prac na 

drogach gminnych ale trzeba się uzbroić w cierpliwość, gdyż ma ona do naprawy drogi  

w dwudziestu sołectwach na terenie gminy Więcbork. Jeżeli w jednym sołectwie jest jeden 

dzień, to potrzebuje miesiąca żeby załatwić wszystkie. Jest to wersja przy założeniu, że 

pracuje codziennie, a wiadomo aura jest różna i każdy np. epizod z deszczem, wyklucza 

możliwość działania. Jeżeli chodzi o przetargi, to Gmina jest już po przetargu na kruszywo. 

Wpłynęły dwie oferty na gruz budowlany od firmy KAWIKO – oferta 165.983,53 zł  

i Agrofarm – 192.505,82 zł. Przetarg wygrała Firma KAWIKO - kwota netto za tonę to 37,80 

zł. W przypadku dostawy kamienia wapiennego skierowano zapytania ofertowe i najtańsza 

oferta  przekraczała o 8,10 zł kwotę zabezpieczona w budżecie Gminy Więcbork na ten cel. 

Niemniej przetarg zostanie rozstrzygnięty pozytywnie. Zatem od strony zabezpieczenia 

kruszywa Gmina jest przygotowana. W pierwszej kolejności równiarka będzie jeździła tam, 

gdzie drogi są w najgorszym stanie. Natomiast jeżeli chodzi o zaplanowana przebudowę dróg 

sołeckich, to jeszcze nie w tej chwili – zadanie będzie musiało poczekać. 

 

Radna Dorota Wnuk pytała, czy Gmina ma wpływ na jakość dostarczanego kruszywa. Ma 

wrażenie, że jeszcze kilka lat temu biały kamień był większy. Teraz jest on zdecydowanie 

drobniejszy, czego efektem, po przejechaniu pojazdu, są tumany kurzu.  

 

Burmistrz Więcborka mówił, że wszystko zależy od tego, jakie kruszywo jest zamówione. 

Kruszywo musi spełniać kryteria określone w zamówieniu i jeżeli jest ono zamówione  

w określonej grubości, to takie jest przywożone. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Prot. I. Mrozek 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

/-/ Jacek Kabattek 


